

Lokalaftale nr. 4.F.2

Revideret 2010

Om løn og arbejdstid for medarbejdere under lederaspirantuddannelse i TDC Butiksorganisation

Lokalaftalens gyldighedsområde følger i enhver henseende Særaftale I i sin helhed.

Lokalaftalen supplerer Funktionæroverenskomsten.

Aftaleparterne anerkender og respekterer nedenstående bestemmelser med en højere retskildeværdi i forhold til de bestemmelser i Funktionæroverenskomsten, som de vedrører, jf. tilpasningsprotokollat af 30. januar 2001, pkt. 4.3 og 4.4 i sin helhed.

1. Område

Aftalen omfatter medarbejdere, der deltager i lederaspirantuddannelsen i TDC Butik. Når medarbejderen har gennemført uddannelsen, ansættes den pågældende som hovedregel som butikschef. Hvis medarbejderen ikke kan ansættes som butikschef, aftales fremtidige løn- og arbejdsvilkår, herunder arbejdssted.

2. Forhold under uddannelsen

Hvis medarbejderen afbryder uddannelsen enten efter eget valg eller fordi TDC Butik beslutter det, overgår den pågældende til ansættelse som salgsassistent i TDC Butik inden for hidtidigt geografisk område, medmindre andet aftales.

Når medarbejderen som et led i uddannelsen er placeret i en butik, indgår medarbejderen ikke i butikkens vagtskema. I sådanne perioder aftales arbejdstidens placering mellem lederaspirant og dennes mentor, ligesom honorering for evt. merarbejde aftales mellem lederaspirant og mentor.

3. Løn

Lønnen udgør mindst 21.400 kr. om måneden. Lønnen skal dog være på mindst hidtidig fast løn og butikstillæg.

Ved overgangen til lederaspirantuddannelsen opnås en lønfremgang på mindst 5.700 kr. på årsbasis.

4. Arbejdstid

Lederaspiranterne er ikke omfattet af lokalaftalerne nr. 4.A, 4. F, 4.G, 4.H, 4.I og 4.J, men i stedet af lokalaftale nr. 4.K.

5. Ikrafttræden, opsigelse mv.

Denne aftale træder i kraft ved underskrivelsen.

Uddannelsen forankres i vedkommende uddannelsesudvalg, idet der dannes en følgegruppe.

Hvis der opstår u hensigtsmæssigheder, optages forhandling parterne imellem.

Aftalen kan opsiges efter Funktionæroverenskomstens § 23.

København, den 30. juni 2003.

For TDC A/S

sign.: Oluf Emborg

For Dansk Metal teleafdelingerne

sign.: Leif Hartmann